
ZARZĄDZENIE Nr 116/2010 
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 3 grudnia 2010 roku 
 

 
 
w sprawie: przekazania Radzie Miejskiej Gminy Gryfów Śląski oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu prawidłowego 
załącznika nr 1 dotyczącego projektu uchwały wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Gryfów Śląski na 2011 rok. 

 
 

 
Na podstawie art. 230 ust 1 i ust. 2 ustawy o finansach publicznych z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. 157, poz. 1240) 
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 
Przekazuje się prawidłowy załącznik nr 1 do projektu uchwały wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Gryfów Śląski na 2011 rok Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Wrocławiu celem zaopiniowania. 
 
 

§ 2 
 
 
Przekazuje się Radzie Miejskiej Gminy Gryfów Śląski prawidłowy załącznik 
nr 1 do projektu uchwały wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gryfów 
Śląski na 2011 rok celem nadania biegu pracom nad podjęciem uchwały. 
 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 Dokonano korekty załącznika nr 1 (Zarządzenie nr 110/2010 roku z 
dnia 15 listopada 2010 roku) wieloletniej prognozy finansowej poniewaŜ w 
poprzednim nie uwzględniono do spłaty kredytu planowanego do 
zaciągnięcia w 2011. 


